
Prefeitura Municipal

General Carneiro
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1610/

Código da publicação: 1610

Data da emissão do comprovante: 28/07/2025 07:18:23

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 38/2025

N° do Processo/Ano: 109/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 06/06/2025 14:58:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/06/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/06/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:24/06/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 340.000,00
Objeto:
Registro de preços para futura e eventual aquisição de Gasolina Comum e Óleo Diesel S10, na região
de São Mateus do Sul, para atender a demanda das Secretarias das Municipais de Saúde e
Administração deste Município de General Carneiro/PR.
Resumo:
Registro de preços para futura e eventual aquisição de Gasolina Comum e Óleo Diesel S10, na região
de São Mateus do Sul, para atender a demanda das Secretarias das Municipais de Saúde e
Administração deste Município de General Carneiro/PR.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/06/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1610/pregistro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-gasolina-comum-e-oleo-diesel-s10-na-regiao-de-sao-mateus-do-sul-para-atender-a-demanda-das-secretarias-das-municipais-de-saude-e-administracao-deste-municipio-de-general-carneiroprp/
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d5181f8caa63cf94dc938d748e8756e0.pdf

